## 可児市ジュニア音楽祭2024

# る出演団体募集

2022 年から高校生以下を対象に生まれ変わった可児市ジュニア音楽祭。 日頃の練習の成果をアーラ主劇場で発表しませんか?

■開催 日時・会場

2024 年 7 月 7 日 (日) 13:00 開演 可児市文化創造センター ala・主劇場

- ■参加料 無料
- ■募集出演団体数 8団体程度
- ■対象団体
- ・合唱、吹奏楽、管弦楽など、市内を拠点 に活動している、高校生以下で構成される 団体。
- ※ソロ演奏は不可。
- ※音響機器による拡声を行わないもの。
- ■演奏時間 1団体につき 15 分以内予定 ※準備・撤収時間は含みません。
- ■応募締切 4月29日(月祝)必着

#### ■申込方法

①裏面の申込用紙に必要事項を記入し、同センターに提出してください。(郵送可)※同センター、市ホームページからダウンロード可②WEBフォームからもお申込みいただけます。

申込フォーム

■書類選考のうえ、5月中旬に結果をお知らせします。

#### ■注意事項

- ・出演順、リハーサル時間等は事務局が決定します。
- ・出演が決定した団体の書類は、広報等に 使用することがあります。予めご了承くだ さい。
- ・出演団体(担当者)は事前打合せに参加してください。
- ・前日のリハーサルは希望により行います。 (申込用紙をご確認ください。)

主催:可児市 実施:(公財)可児市文化芸術振興財団

お問合せ・申込先:可児市文化創造センター ala (9:00 ~ 22:30 火曜休館 ※祝日の場合は開館・翌平日休み) 〒509-0203 岐阜県可児市下恵士 3433-139 TEL: 0574-60-3311 FAX: 0574-60-3312



### 可児市ジュニア音楽祭 2024 出演申込用紙

(フリガナ) <b>団体名</b>				
(フリガナ) 代表者氏名				
連絡先 ※窓口になる方	(フリガナ) 担当者氏名 住所 〒			
	電話 ※連絡のつきやすいもの		FAX ※お持ちの方	
	メールアドレス ※PC からのメールおよび添付ファイルを受信可能なもの			
出演予定人数		年齢(例:6~12 才または小学生〇人、中学生〇人、高校生〇人)		
団体の種別 (○をつけてください)				
演奏に必要な備品等(例:ピアノ、譜面台〇台、演奏者イス〇脚 など) ※持参される場合はその旨を記入				
団体の紹介(主な活動場所、活動状況、結成のきっかけなど)				
演奏予定曲 ①曲名 ②作曲者名 ③編曲者名 ④演奏時間 を併記)				
前日リハーサルを 希望する ・ 希望しない (Oをつけてください) ※前日リハーサルを行わない場合、当日は舞台確認のみ(音は出せません)になります。				

<sup>※</sup>上記に収まらない場合は別紙で提出してください。

<sup>※</sup>ご記入いただいた個人情報は「可児市ジュニア音楽祭」の選考、案内のみに使用し、その他の目的には使用しません。